
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24.03.2025 м. Ужгород № 146 
 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, 

постановою від 04.02.1988  № 37  «Про  службові жилі приміщення» (зі змінами 

та доповненнями), розглянувши  пропозиції громадської комісії з розгляду 

житлових  питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

Враховуючи закінчення реконструкції гуртожитку та здачу в експлуатацію 

159 – квартирного житлового будинку по вул. *** (***), *** (декларація про 

готовність об’єкта до експлуатації ЗК № 162181860600 від 05.07.2018 р.) на 

підставі списків мешканців будинку, затверджених рішенням загальних зборів 

БК «***» від 10.08.2018 (протокол № 6) та згідно з поданими документами, 

укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. ***, касиром торговельного залу ТОВ «Алмакс+».  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

12,80 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи  (вона, дочка – Сич Ангеліна Мирославівна).    

 

1.2. З гр. ***, пенсіонеркою.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

18,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи  (вона, син – Касинець Олександр Михайлович).   

 



2. Відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», Положення 

про Національну поліцію, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.10.2015 № 877 та листа Головного управління Національної 

поліції в Закарпатській області від 12.02.2025 № 19082-2025, укласти договори 

найму жилого приміщення:  

 

2.1. З гр. ***, співробітником ГУНП в Закарпатській області.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

39,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 2  особи   (він,  дочка – Немеш Каміла Василівна).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі  рішення  житлової 

комісії ГУНП в Закарпатській області 22.04.2024 (протокол № 4) та згідно з 

поданими документами.  

Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ Немеша В. М. понад 

31 рік. 

 

2.2. З гр. Гайду Денисом Івановичем, співробітником ГУНП в Закар-

патській області.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

39,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 6 осіб (він, дружина – Гайду Катерина Іванівна, дочка – Гайду 

Анна Денисівна, дочка – Гайду Євдокія Денисівна, син – Гайду Іван Денисович, 

син – Гайду Василь Денисович).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі рішення житлової 

комісії ГУНП в Закарпатській області 22.04.2024 (протокол № 4) та згідно з 

поданими документами.  

Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ Гайду Д. І. понад 19 

років. 

            

Квартири № ***, *** по вул. *** вилучені з числа службового житла ГУ 

Національної поліції в Закарпатській області рішенням виконкому 07.03.2025 

№ 93.      

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.         

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


